25.01.2025

27.02.2025

22.03.2025

05.04.2025

18.04.2025

24.05.2025

29.05.2025

15.06.2025

28.06.2025

12.07.2025

18.10.2025

09.11.2025

16.11.2025
27.12.2025

Veranstaltungskalender 2025
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Kesselfleischessen Beginn: 11:30 Uhr

Weilwurstessen Beginn: 9:00 Uhr
Rettichessen Beginn: 19:30 Uhr
Generalversammlung mit Neuwahlen
Steckerlfischessen ab 16:00 Uhr
Sitiddeutsches Bollerschitzentreffen
Vatertagsfeier Beginn: 9:30 Uhr
Tag der Deutschen Veteranen

Weinfest

4. Erlebnismarsch mit den Reservisten in Scheuring
Torggelen Beginn: 19:00 Uhr
Martinsmarkt

Volkstrauertag mit Gefallenenehrung am Kriegerdenkmal

Jahresabschlussfeier

Dauertermine

Jeden 1. Samstag im Monat BoélleriibungsschieBen in der ,,Burgsel*

aufer Januar und August

Jeden vierten Mittwoch im Monat ab 19:00 Uhr Schiel3en bei den
Singoldschiitzen in GroRaitingen.

Auch auf unserer Homepage einzusehen

Bitte beachten
Anderungen jederzeit moglich
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